一、請寫出會計方程式公式(每題10分)
(一)基本方程式

(二)開業方程式

(三)獲利方程式

(四)最長的方程式
二、請計算出下列空格
(每格8分)
	
	期末資產
	期末負債
	期末業主權益
	總收益
	總費用

	(1) 
	  $92,000
	 $40,000
	  $42,000
	  
	$56,000

	(2)
	 $250,000 
	 $90,000
	$150,000
	$176,000
	  


(每格8分)
	
	期初業主權益
	本期增資
	本期提取
	本期淨利
	期末業主權益

	(3) 
	  $92,000
	 $40,000
	$30,000
	  5,000
	 

	(4)
	  $75,000 
	 $90,000
	  
	$65,000
	$190,000


(每格5分)
	
	期末資產
	期末負債
	期初業主權益
	期末業主權益
	總收益
	總費用
	 淨利

	(5) 
	  92,000
	 40,000
	$46,500
	   
	   
	$56,000
	  

	(6)
	 250,000 
	 98,000
	   
	$152,000
	$176,000
	  
	$32,000


